
RINGER SCORE FINALE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 22.02.2026

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERGUES, Dominique THUMERIES 11,1 72 72

2 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,4 77 77

3 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,6 78 78

4 --- GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 13,1 84 84

5 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,3 87 87

6 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,0 87 87

7 --- CAUX, Xavier THUMERIES 24,7 91 91

8 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 21,5 91 91

9 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,8 92 92

10 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 14,0 94 94

11 --- LE MAY, Julien THUMERIES 23,1 96 96

12 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 27,4 96 96

13 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 25,7 101 101

14 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 30,3 105 105

15 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 44,3 111 111

16 --- VIRMOUX, Jean Louis THUMERIES 24,3 111 111

17 --- JAMIN, Philippe THUMERIES 27,7 121 121

18 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 31,8 47d 47d

19 --- BLEUEZ, Maurice THUMERIES 19,2 51d 51d

20 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,6 53d 53d

21 --- TAKENNE, Bertrand THUMERIES 54,0 65d 65d
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Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 13,9 83 83

2 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 89 89

3 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 18,2 96 96

4 --- VIRMOUX JACOB, Véronique THUMERIES 17,9 97 97

5 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 29,7 105 105

6 --- SMITS, Marlyse THUMERIES 33,1 107 107

7 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,5 108 108

8 --- JAMIN, Dominique THUMERIES 12,1 52d 52d

9 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 24,2 65d 65d
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAUX, Xavier THUMERIES 24,7 35 35

2 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 11,1 32 32

3 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,8 32 32

4 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 21,5 30 30

5 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 27,4 30 30

6 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 25,7 29 29

7 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 31,8 28 28

8 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,4 27 27

9 --- TAKENNE, Bertrand THUMERIES 54,0 27 27

10 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,0 27 27

11 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,6 26 26

12 --- LE MAY, Julien THUMERIES 23,1 26 26

13 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 30,3 25 25

14 --- GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 13,1 24 24

15 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,3 24 24

16 --- VIRMOUX, Jean Louis THUMERIES 24,3 24 24

17 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 44,3 23 23

18 --- JAMIN, Philippe THUMERIES 27,7 22 22

19 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 14,0 17 17

20 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,6 0 0

21 --- BLEUEZ, Maurice THUMERIES 19,2 0 0
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SMITS, Marlyse THUMERIES 33,1 31 31

2 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 29,7 29 29

3 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,5 25 25

4 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 24 24

5 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 18,2 23 23

6 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 13,9 23 23

7 --- VIRMOUX JACOB, Véronique THUMERIES 17,9 20 20

8 --- JAMIN, Dominique THUMERIES 12,1 13 13

9 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 24,2 0 0
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Total :  60 joueurs


